

REF:INABB:STATUT:LODR:REGU 30

January 5, 2019

BSE Limited
P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
(Attn: DCS - CRD)

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051

Attn: Listing Dept.

**Dear Sirs** 

Sub: Postal Ballot Notice - Newspaper advertisement

Ref: BSE - 500002/NSE - ABB

Please find attached the copy of the newspaper advertisement published by the Company on January 5, 2019 with respect to Postal Ballot Notice dispatched by the Company to the Members for seeking their approval for re-appointment of Mr Sanjeev Sharma as Managing Director of the Company and for continuation of Directorship of Mr Darius E. Udwadia, Non-Executive Independent Director.

This is for your information and records.

For ABB India Limited

B Gururaj

General Counsel & Company Secretary

Encl: as above



## **ABB India Limited**

CIN: L32202KA1949PLC032923

Regd. Office: 21st Floor, World Trade Center, Brigade Gateway, No.26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram West, Bengaluru 560 055. Ph: +91 (80)-22949150-54, Fax: +91 (80)-22949148

Website: www.abb.co.in Email: investor.helpdesk@in.abb.com

## NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on January 4, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form (a) through electronic means to the members whose email addresses are registered in the records of depository participants as on December 28, 2018 and (b) through physical mode; along with a postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the members (whose email addresses are not registered) as on December 28, 2018, for seeking approval of members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matters:

Item No.	Description of the Resolution		
1.	Ordinary Resolution for re-appointment of Mr Sanjeev Sharma as Managing Director		
2.	Special Resolution for continuation of Directorship of Mr Darius E. Udwadia.		

The Company has engaged the services of Karvy Fintech Private Limited (KARVY) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic means shall commence at 9.00 a.m. IST on January 5, 2019 and ends at 5.00 p.m. IST on February 3, 2019.

The Board of Directors has appointed Mr. S. Kannan, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than **5.00 p.m. IST** on **February 3, 2019**.

Postal ballots received from Members after 5.00 p.m. IST on February 3, 2019 will not be considered as valid. The e-voting shall be disabled by KARVY at 5.00 p.m. IST on February 3, 2019.

Any member who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to evoting@karvy.com or investor.helpdesk@in.abb.com or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, Karvy Fintech Private Limited, Unit: ABB India Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032 and obtain a duplicate postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form can also be downloaded from our website www.abb.co.in or https://evoting.karvy.com.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot or by electronic means, members are requested to contact Ms. C Shobha Anand, Deputy General Manager, Karvy Fintech Private Limited, Unit: ABB India Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032 phone 040-67162222 / toll-free number 1800 3454 001, email at shobha.anand@karvy.com / evoting@karvy.com.

The results of the postal ballot (including e-voting) will be announced **on or before 5.00 p.m. IST on February 5, 2019** and communicated to BSE Limited **("BSE")**, National Stock Exchange of India Limited **("NSE")** (together the **"Stock Exchanges")**, Registrar and Share Transfer Agents, Depositories and would also be displayed on the Company's website www.abb.co.in and will thereafter be published in News Papers.

Please note that, **December 28, 2018** was the Cut-off date as on which the right of voting of the Members was reckoned and any person who was not a Member as on the said cut-off date shall treat this Notice for information purposes only.

For ABB India Limited Sd/-B. Gururaj Company Secretary



## **ABB** ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L32202KA1949PLC032923

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ : 21ನೇ ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೀಡ್ ಸೆಂಟರ್, ಬ್ರಗೇಡ್ ಗೇಟ್ವೇ, ನಂ. 26/1, ಡಾ. ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055 ದೂ : +91(80)22949150-54, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91(80)-22949148 ವರ್ಬಸ್ಟೆಟ್ : www.abb.co.in ಇಮೇಲ್ : investor.helpdesk@in.abb.com

## ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯು, ಕೆಳಕಂಡ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತದಾನವೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲನುವಾಗುವಂತೆ, 2014ರ ಕಂಪೆನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಲ್ಪಟ್ಟ, 2013ರ ಕಂಪೆನಿ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ. 110ರ ಅನ್ವಯ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು 4ನೇ ಜನವರಿ 2019 ರಂದು (ಎ) 28ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2018ರಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗೀದಾರರ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನೊಂದಣೆಯಾಗಿದ್ದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ (ಬಿ) 28ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2018ರಲ್ಲಿ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ನೊಂದಣೆಯಾಗಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರಿಗಳಿಗೆ ಭೌತಿಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ವೆಚ್ಚದ ಪೂರ್ವಪಾವತಿಯಾದ ಸ್ವವಿಳಾಸದ ಬಿಸಿನೆಸ್ ರಿಪ್ಲೈ ಲಕೋಟೆಯೊಂದಿಗೆ ರವಾನಿಸುವ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ಪೂರ್ತಿಗೊಳಿಸಿರುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಐಟಂ ನಂ.	ಗೊತ್ತುವಳಿಯ ವಿವರಣೆ	
1	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಸಂಜೀವ ಶರ್ಮರವರ ಮರುನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಗೊತ್ತುವಳಿ	· ·
2	ಶ್ರೀ ಡೇರಿಯಸ್ ಇ.ಉಡವಾಡಿಯಾ ರವರ ನಿರ್ದೇಶಕ ಹುದ್ದೆ ಮುಂದುವರಿಸಲು ವಿಶೇಷ ಗೊತ್ತುವಳಿ	and the second second

ಕಂಪೆನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರೆಲ್ಲರಿಗೂ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸಲು ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್ಟ್ ಟೆಕ್ ಪ್ರೆವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಾರ್ವಿ) ರವರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುನ್ಥಾನ ವಿಧಾನದ ಮತದಾನಗಳೆರಡೂ 5ನೇ ಜನವರಿ 2019 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ 3ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳವುದು ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ /ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಯಥೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಸಲು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ವೃತ್ತಿ ನಿರತ ಕಂಪೆನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶ್ರೀ ಎಸ್. ಕಣ್ಣನ್ ರವರನ್ನು ಸಮೀಕ್ಷಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕಮಾಡಿದೆ. ಯಥಾವತ್ ಭರ್ತಿಮಾಡಿ ಸಹಿಮಾಡಿದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಮೀಕ್ಷಕರಿಗೆ 3ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ತಲುಪುವಂತೆ ರವಾನಿಸಬೇಕೆಂದು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

3ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2019 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಿಂಧುವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಇ–ಮತದಾನವು ಕಾರ್ವಿಯವರಿಂದ 3ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2019 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲ್ಪಡುವುದು.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ತಲುಪಿಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು evoting@karvy.com ಅಥವಾ investor.helpdesk@in.abb.comಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಾದ ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್ಟ್ ಪ್ರೆವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಘಟಕ : ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಬ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂಬರ್ 31 ಮತ್ತು 32, ಫೈನಾನ್ಡಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ ರಾಂಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032 ಇವರಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ನಮ್ಮ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : www.abb.co.in ಅಥವಾ https://evoting.karvy.com ನಿಂದಲೂ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಥಾನ ವಿಧಾನದ ಮತದಾನ ಕುರಿತ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆ/ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೋಭಾ ಆನಂದ್, ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕಿ, ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್ ಟೆಕ್ ಪ್ರೆವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಘಟಕ : ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂಬರ್ 31 ಮತ್ತು 32, ಫೈನಾನ್ಡಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ ರಾಂಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032, ರವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ದೂರವಾಣಿ - 040-67162222/ಶುಲ್ಕರಹಿತ ಕರೆ ಸಂ. 1800 3454 001, email at shobha.anand@karvy.com / evoting@karvy.com.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ (ಇ-ಮತದಾನ ಸೇರಿದಂತೆ) ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು 5ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಚೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಘೋಷನೆ ಮಾಡಿ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (''ಬಿಎಸ್ಇ''), ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (''ಎನ್ಎಸ್ಇ'') (ಒಟ್ಟಾಗಿ ''ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ಗಳು''), ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವದುದಲ್ಲದೇ ಕಂಪೆನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.abb.co.in ನಲ್ಲಿಯೂ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಿ ನಂತರ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

28ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2018 ಅನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕಿನ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪೆನಿಯ ಸದಸ್ಯನಾಗಿಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

> ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-ಬಿ. ಗುರುರಾಜ್ ಕಂಪೆನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

4ನೇ ಜನವರಿ 2019, ಬೆಂಗಳೂರು